
:..
.

Smlouva o poskytování úklidových služeb

uzavřená dle ustanoven/ý" 1746 odst. 2 zákona č 89/2012 Sb., obcíanskéha zákon/ku ve zněn/

pozdeji/ch předpisů (dále-jen „abcžns/rý zákon/F?

č. 2012148

Operátor ICT, a.s.

sídlem: Dělnická 213/12, Hole

zapsaná v obchodním rejstř/k

zastoupena: Mich

QC. P

IC:_ 0279

DIC: (202

(dále jen "objednatel")

a

PF komplet spol s r.o.

se sídlem: Do

za

zas

IC:

DI

I.

Phdmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele v rozsahu a za podmínek dále sjednaných ve

smlouvě poskytovat objednateli úklidové služby (dále společně též jen „služby") na adrese

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 v nájemních či vlastních prostorech objednatele
o celkové výměře 1060 m2 (dále též jen „objekt") přičemž možná doba výkonu úklidu je

(dále jen "poskytovatel")

se dohodly v souladu s ustanovením š 1746 odst.

v platném znění na uzavření této smlouvy o poskytov

Preambule

Objednatel si přeje pověřit za podmínek stanovených touto smlouvou poskytovatele výkonem

úklidových služeb a poskytovatel si přeje uvedené pověření za podmínek stanovených touto smlouvou

přijmout.

praváků 723/1, Dolní Chabry, 181 00 Praha B

psaná v obchodnim rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, add/l C; vložka 196599

toupena: Mgr. Aleš Fikar, jednatel společnosti

24243426

č; CZ24243426

šovíce, 170 00 Praha 7

u, vedeném Městským soudem v Praze add/IB, vložka 19676

alem Hšerem, MBA, členem představenstva, a

etrou Burdovou, místopředsedou představenstva

5281

795281

2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

ání úklidových služeb (dále jen "smlouva").

\-\o\ešovice

952



1.2.

2.1.

2.2.

stanovena od 18:00 do 8:00. ávazek objednatele je platit poskytovateli cenu za

výši a za podmínek sjednanýc čl. VI. teto smlouvy

Seznam činností, které jsou na základě smlouvy poskytovatelem poskytovány,

v Příloze č. 1, která je nedílnou součastí smlouvy (dále jen „Příloha č 1")

Činnosti uvedené v Příloze č. 1 — Cenik víceprací, např.: čištění kober

poskytovatelem na základě smlouvy poskytovány a poskytovatel je bude

objednateli pouze na základě samostatné objednávky objednatele. Ceny h

materiálu jsou rovněž součástí Přílohy č. 1. Ceny víceprací a materiálu se v do

Smlouvy mohou změnit v souvislosti vnějších vlivů. O takových skutečnostech bud

předem informován a rovněž mu bude předem vystavena cenová nabídka ke schvál

II.

Práva a povinnosú poskytovatele

Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle svých odborných schopností, znalostí a na svůj

náklad včetně úklidových prostředků nezbytných pro úklidovou činnost, pokud není dále

uvedeno jinak v příloze Smlouvy.

Poskytovatel je povinen při poskytování služeb dodržovat zákony včetně příslušných

prováděcích předpisů, zejména předpisy o požární ochraně objektu, kde bude provádět služby,

předpisy o bezpečnosti a'ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“), předpisy v oblasti ochrany

"i t 'h prostředí a platné technické normy CSN vztahující se k jeho činnosti, řídit se touto

okyny objednatele a podklady, které mu byly či budou objednatelem

postupovat v souladu s jeho zájmy a seznámit se s riziky vyplývajícími

žívat čisticí prostředky šetrgé vůči životnímu prostředí, schválené

ctví CR, Hlavním hygienikem CR a testované státní zkušebnou CR.

věří výkonem dnčich činností jiný odborně způsobilý subjekt (výkon

en "subdodávka" a subjekt takovou činnost vykonávající dále jen

dá za výkon činností stejně, jako by výkon prováděl sám, s výjimkou

ubdodavatele stanovil či vybral objednatel a trval na něm i přes

as.

statně vstoupit pouze do těch prostor objednatele, od kterých má

ce nebo knimž obdržel přístupová práva. Do ostatních prostor je

ze za přítomnosti zaměstnance objednatele či oprávněného uživatele

dných situacích.

e, že je podnikatelem s řádně registrovaným předmětem činnosti, dle

v souladu s právními předpisy CR.

ovádět předmět činnosti výlučně jednou stejnou osobou. Vpřípad

ekaných událostí bude o náhradě bezodkladně informována kontakt

2.3.

2.5.

2.6.

2.7.

3.1.

z vo ni o ,

smlouvou, písemnými p

prokazatelně předány a

z činností objednatele.

Poskytovatel bude pou

Ministerstvem zdravotni

Pokud poskytovatel po

takové činnosti dále j

"subdodavatel"), odpoví

subjektů, které jako s

poskytovatelův nesouhl

Poskytovatel smí samo

písemně přiděleny klí“

oprávněn vstoupit pou

prostor nebo v mimořá

Poskytovatel prohlašuj

předmětu této smlouvy

Poskytovatel bude pr

nutných zástupů a neč

osoba objednatele.

III.

Práva a povinnosti objednatele

Objednatel tímto výslovně prohlašuje, že je oprávněným vlastníkem, popřípadě nájemcem

nebytových prostor a je povinen poskytnout poskytovateli plnou součinnost. Objednatel je

služby ve

je uveden

ců, nejsou

poskytovat
ygienického
bě platnosti
e objednatel
ení.



tmu

především povinen zajistit v objektu v okol objektu podminky pro rádné poskytován služeb

dle smlouvy.

3.2. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli po dobu trvání smluvního vztahu na vlastní

odpovědnost poskytovatele bezpla é žívání úklidové místnosti či výlevky nezbytné pro řádné

poskytování služeb.

3.3. Objednatel poskytne poskytovateli pro plnění předmětu smlouvy možnost odběru vody a

elektrické energie. Poskytovatel se zavazuje používat tato média hospodárné. Náklady na vodu

a elektrickou energii nebudou poskytovateli účtovány.

3.4. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli včas veškeré informace nezbytné pro řádné

poskytování sjednaných služeb a seznámit se s riziky vyplývajícími z činností poskytovatele.

3.5. Objednatel se zavazuje, že nebude vyvůet žádnou činnost směřující k převzetí zaměstnanců

poskytovatele či jeho subdodavatelů a ani neposkytne podporu či součinnost takovému

jednání ze strany jakéhokoli třetího subjektu. Toto ustanovení nabývá platnosti dnem podpisu

smlouvy oběma smluvními stranami a plab' po dobu 6 měsíců po eventuálním ukončení

smluvního vztahu. V případě porušení tohoto závazku se zavazuje objednatel uhradit

poskytovateli sankci ve výši 50.000, Kč za každého phvzatého zaměstnance poskytovatele či

každého převzatého subdodavatelé, a to do 30 dnů ode dne vystavení faktury.

3.6. Objednatel se zavazuje, že znění smlouvy, další písemnosti a informace, které obdrží od

poskytovatele, neposkytne třetí osobě. V případě porušení tohoto ustanovení se objednatel

zavazuje poskytovateli uhradit škodu, která mu v důsledku jednání objednatele vznikla.

3.7. Objednatel timto uděluje poskytovateli souhlas k bezplatnému užití názvu firmy objednatele
v propagačních materiálech poskytovatele, a to za účelem prezentace referencí společnosti

poskytovatele. Tento souhlas je udělen na dobu účinnosti smlouvy.

IV.

Odpovědnost za škodu

4.1. Všeobecně

Rozsah odpovědnosti za škodu prokazatelně způsobenou poskytovatelem nebo objednatelem je dán

platnými právními předpisy.

4.2. Odpovědnost za škodu

Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou porušením smluvních povinností, a to zejména

nedovoleným jednáním svých zaměstnanců, prodlením v poskytování služeb, či neposkytnutím služeb.

Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli poskytovatele
a brání mu ve splnění jeho povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by poskytovatel tuto

překážku nebo její následky odvrátil nebo překonal, a dále, že by vdobě uzavření smlouvy tuto

překážku předvídal.

4.3. Pojištění odpovědnost“

Poskytovatel má zři'zeno pojištění odpovědnosti kryjící nároky osob z titulu škody vzniklé činností při

provádění služeb, a to do výše 30 mil Kč (slovy třicet milionů korun českých). Poskytovatel je povinen

kdykoli na požádání objednatele existující platnost a rozsah tohoto pojištění poskytovatele prokázat.



FR

VI.

Cena a platební podmínky

6.1. Smluvní cena

Za řádné plnění předmětu smlouvy se objednatel zavazuje platit poskytovateli smluvní cenu ve výši

24 350,- Kč bez DPH / měsíc (dále jen "smluvní cena").

6.2. Daň z přidané hodnoty

Ve smluvní ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty v příslušné sazbě dle zákona o DPH v platném

znění. Poskytovatel je oprávněn, jako plátce této daně, o částku odpovídající této sazbě zvýšit

fakturovanou částku.

6.3. Způsob platby a splatnost i

Úhradu smluvní ceny je objednatel povinen provést bezhotovostním převodem vždy za měsíční období

zpětně na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného v souladu se zákonem č.

235/2004 Sb., v platném znění poskytovatelem formou elektronické faktury ve formátu ISDOC nebo

PDF zasílané poskytovatelem objednateli emailem na adresu
a také na

adresu sídla objednatele.. Splatnost faktury dle této smlouvy je 30 dnů ode dne objednateli,

a to na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy. Za datum úhrady objednatelem se

považuje datum dne odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Nebude-li faktura obsahovat

výše uvedené náležitosti nebo bude obsahovat údaje chybné, je objednatel oprávněn vrátit jej

poskytovateli k opravě bez jeho úhrady, aniž se tím dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. V

takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného daňového

dokladu.

6.4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Pro případ prodlení s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli úroky z prodlení

ve výši stanovené
nařízením vlády č. 351/2013 Sb., v platném a účinném znění. Objednatel se

zavazuje uhradit tyto úroky z prodlení se splatností 30 dnů od data vystavení faktury.

Trvání

5.1. Platnost a účinnost smlo

Smlouva nabývá platnosti dnem pod

5.2. Smluvní strany berou na vědo

budoucích dodatků bude uveřejněn

účinnosti některých smluv, uveřej

zabezpečí objednatel. Ke dni uveřej

5.3. Poskytovatel se zavazuje zahájí

5.4. Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou,

Každá smluvní strana je povinna protist

služby znamenat překročení tinančního l

5.5. Výpověď

Smluvní vztah je možno ukončit písemnou výpovědí ze strany objednatele nebo poskytovatele i bez

uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

V.

smluvního vztahu a jeho ukončení

UW

pisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

mí, že tato smlouva včetně veškerých jejich příloh či případných

a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

ňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění Smlouvy

nění Smlouvy v registru smluv tato Smlouva nabývá účinnosti.

tslužby dle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy k 1.5.2019.

a to do vyčerpání Finančního limitu 2 000 000

ranu bezodkladně informovat, pokud by mělo

imitu dle tohoto článku.

,- Kč bez DPH.

další poskytnutí



VII.

Závěrečná ustanovení

7.1. Použité právo

Právní vztahy vyplývající ztéto smlouvy se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními
občanského zákoníku.

7.2. Písemná forma

Změny smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných smluvních dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami svýjimkou změny smluvní ceny na základě ustanovení odst. 6.6. této
smlouvy, která se děje písemným oznámením poskytovatele doručeným objednateli.

7.3. Salvátorská klauzule

Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení
smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné/neúčinné ustanovení této
smlouvy ustanovením jiným, platným/účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
obsahu a smyslu usmnovení původního, nepIatného/neúčinného. Totéž platí pro případné mezery ve
smlouvě.

7.4. Řešení sporů

Smluvní strany se zavazují, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou přednostně řešit smírnou
cestou. Pokud tímto způsobem nebudou spory vyřešeny, je každá ze smluvních stran oprávněna
obrátit se na věcně a místně příslušný soud Ceské republiky.

7.5. Počet vyhotovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

7.6 Bezpečnost informací dle ČSN OHAS 27001:2014

6.5. Neúplné poskytnutí sl

Neúplné poskytování služeb dle t

snížení ceny, a to v rozsahu, vj
avšak po předchozím upozornění
dochází.

Pokud objednatel nebude rozpor

nejdéle však do 14 dnů ode dne

a včas v souladu s touto smlouvo

6.6. Inflační doložka

Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena uvedená v článku 6.1.této smlouvy platí do 31.12.2020.
Pro období od 1.1. — 31.12. každého následujícího roku se smluvní cena dle Přílohy č. 1 této smlouvy
jednostranným úkonem poskytovatele zvyšuje o procento přírůstku průměrného ročního inda<u
spotřebitelských cen stanovené Ceským statistickým úhdem (za předchozí rok). Poskytovatel tuto
skutečnost oznámí písemně objednateli včetně doložení příslušného dokladu o růstu míry inflace. Nová
cena potom platí zpětně od 1.1. toho kterého roku. Nebude-li výše uvedený index nadále uveřejňován
nebo nebude-li možné jej z jakéhokoli důvodu použít, bude automaticky nahrazen takovým indexem,
který se mu co nejvíce podobá a jehož vývoj se v předcházejících letech co nejvíce přibli'žiI vývoji
dosud používaného indexu, pňčemž přednostně bude užit index vyhlašovaný pro území Ceské
republiky.

užby

éto smlouvy může mít dle uvážení objednatele za následek částečné
akém poskytovatel službu neposkytl, s doúčtováním po dokončení,
kontaktní osoby poskytovatele, že k takovému neposkytování služeb

ovat řádné poskytování služeb do 14 dnů ode dne jejich poskytnutí;
doručení faktury za tyto služby; platí, že služby byly poskytnuty řádně
u.



7.7. Seznam příloh

Přílohy tvoň nedílnou součást sml

o Příloha č. 1 - Cenová nabídka,

7.8. Aplikační přednost

V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přílohami je rozhodující znění této smlouvy.

7.9. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy o poskytování služeb a že smlouva byla

uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle, bez nucení, omylu nebo za nápadně nevýhodných

podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.

ouvy. Jmenovitě se jedná o následující přílohy:

ceník víceprací a harmonogram úklidových služeb



paozzůoam
£

02
<Z

>DN>

Emwoz
mm

m<z
<Z

šNšm

„češe

=„žázoawaom

„„ŘEŽ



zmecmmzoam
_m„mcum._._mo__„_
me?.

.eu
m

._eam

uoiEex
„E

E?
mm

áeuocuo:

zocmuma
m

>nm=_m

„=e=u._nm:
m

„mcosemmc
Ew>

Emšmcama
2:2
.mn:

mršuxmucex
m

wtmgwšz

mamma?

sošeuzxa
„zcmumzmn
e_n

mcmcťma

ec__E__m>v_
Ewou.:
m

Emwzgmueu
Eřamwzom
om

_:o._eo_eam
wuamz
_

Ěwcwcwm

>>ouwcocuw_

EE.

ono:

„mbcmu

OFrEUOLUQO
É

e:._:>=m.zm_=_Enm
„wřsmucmx
_mm>

\��q��|q-h�ZH�

>C_NU_>N._Q
_5__m>o_

UuWUEI

.m_me_eccumu
m

.Eo>mn>>

Šmcoameeca
mčmznzon

„Eořconma
E>:m._m>e
m

mčwšomí

.E=Ém__v_
Sam:

mčwzuzomm:

Eměumma
a_n

„zsmmuoc

ozwcgeummon
íÉmvcmť

e_._.mv_em>>
„nčmcmm
„„.

mEPšŠxmoa
Ěmšm

ečumecomzž
_E_.$m_
3-3
„Ě

mo_>
m

žene
>

ačceůmxeca
E__=m._eam

m_v__5>

„m_aE9_
„E

umocwmgoam

cmozwmzoam
_m<z

„žŠEmnmĚ



.

.

Eó

.n?
moe
mk

omi
„_B

__m>9_m_.„_
m_u_._._
_

mnemeřaxmucex
.

R

sa:.
„oo

oh
.S.

„„cnemo
_

823
.

dm

Ú_=9$m„_o_
„což
.

FQmoÉmmao-u

_>O._.zm__._v_
O

me<_>_„_oaz_
__zn_D._.m>

No.uo_co„mcmae©m>ov_m_



xaotoam
wcwouaxm
a_n

FmŠůq

m.__.m_._o„mE

.>o_u_:o_u>:

._w=ow_oa

.>:o_oo_me._a
m

>šomtmoca
3.55

_._=m>m_„_>>
wcmšmš

ořcmmne
našim:

„„Secco

u_:um_
=>E
.

9.

tomm
$

TED
„B

Pau

zxšnw:

e:.m=m=:o_mw._=.m>.mm>>
.

acoťsumc
„Ewcze
.

„Ecco
.n

ĚuoE

Éu>=n_zm._„._a
mše:

E

na

um:

Evžen

ezwíoao:
axiom:
m

„ME

zusšošmmou
gum?
ou

Ěumš

„Ewczz
.

mnu?
xm

E73

.__._._m„._m>

39.

gušoxumauo
pečenou
m

.:>E>>

„„sedan
.

seems.:
xu

...na
m

Eos

soše

„Emese
.

Eo.>=n3m_.._a
wz.cz

mzmamcma
zuřcoxcm
aroma.
„Ewczo
.

ačm.

:o._om_e„m__=.m._=e
.

Emšma

„Ewšocmbmwe
.

ĚŠmwN

._£c_u_.€_m_m
m

_o„m>m

awm:__n>>_=w._ze
.

aucmnox
__:w>wm>>
m>oo=oo
.

osmá..:

_.___.=._„_>_u=_

„„ze?
x._„

„.name
„„Moc.
€

>Ěa

„..na

_5m_mo„

_>„_._=w=_

.m>o_.=_m&
_.=__E„_omw„
ou

mamča

__u?_o_:o_m>._
_Fm>e..__aeu
.

zmežaE

zu._umwomm„
mu

__neu.m=
„c=m
.

_.:_>m._a._„a

„_„.___e_m_.__.au
„„sanace
m

Emou
ĚŠ
.

ewsmeoa
m

Beu

_=>E>>
.>„_:__

omezte.
Eaton.

smaže;
„„Š

„„emg
.

33:58
zubmvommu
BŠ
.

„„egg

Ěamamm=„

_._.m>s>>_.__..s_o_
.

.

__„_uoa._._.e=>>
„SES
.

ně:..

wemť:
m:

zvmuvo

ořozmuš
mozno

Sxumavo
m:

39.

„Ewcunwcaš
.

ŽŠ

=9_o
>

zommšu
m:

Eim

Egocmzmuo
m

ž:

32.50
.

„„Š

ŠM?
%

„Eošmn

„zmařena
acšeme

supi

__u.>:>e._ove>
._9.€n3m._.._n
w:_o>
m

ĚE

zosšozmmmeu
..no?

wu

sauna
End::
.

„cez
xm

„Emca

Emcmecečcm:

„Šozzc

Ž<m0OzOŽm<I
<

mužeš/av.

__Z._<DQ_>_QZ_

_

Ewušaš
S

memu

EZ:
>



||||

lliii

uoŠao
Š

uomN

Š

Štěpo

._ao£:„_c
m5

tomm

Eman.:

>>e:__ue_._

$_\:.„_o
„„s

„„$

U_n
:

Ěw==2mw
„čmuvew

„ešao
„E

u?

.__N_.__mw

su._c_wuceutos
ĚwumČ

sedmou

sošoč

„„Bonex
Emumu

veena

„šemesxm
„is.

saxo

soxšeumgmam
532

„„se
o>

eee

eosema
_u>_>_

uoázao
Š

toš

Ne\_._„_o
Š

uma

„EÉĚ
„E

-_

3

měšec
„B

tow
„„o

„čína
„B

„„$

_o<„_„_„o_>
„___/mo



Tae
„B

„„Š

že

„B

„m3

IĚ

„B

team

že

„B

tmm

„:S

Na
x

H

„muešmu
„>>„E>
N

„Ee

oQEu
ma

„„Bea

52x35.
„EB

„Šance

__e._
Na
x

H

„E_n

„Šumš
m

„Ee

mm
x

Eo

máš
3

„E.:

BE.:

2532
<>>._„_ema
Šance„__oc

m

x

H

„m„e_=_eu
„>>É>
N

„Ee

mdxče

mm

„„Bea

„szeetxaa
„šance

„„.s

„mx

omam

„>>„e>
N

„NN
.

mm„w_„„mz„m_n_<„_

m9.
>

„Emunim

39.3.23
xčwex>>É>

N

„ze
„£

ooom

„menmze
<>>

„„„

„sewage

„„„„„,o_„_„„_m„_
„..zasese

„„x

ooom

„„sss
N

„NN
.

mama
N

z_x._.<v_

Ěmewzm

>>e.___.._mn
„Ěmez

„m

„„ace

„___„E_m„_
„Šem

„Sašu

o_u>_>_

w.

em

„„„Že

%

„„ass

eeom_me_
zeze.so?

„„Že
%

o.s.

:_=ou_8_
zmžm

mx

„„„

„„ceš

ou_=1„_=o„__8„
mez:

wege..
m3

mase...
_

md

m5.
ečnžceg

„

8m

„„Eevee“
„zzše

__.:

8x

„„cameo
u>>

o><m

m

cms

„Émšmumee
m:

„xwmmčeu

„mše
„do

„mam

„Benešemm>emm.a„e._

„mše
„.s

com

„„Exo
„„..:

„zau

„

b

„vama

„raže
„u

oNŠE
8m
„„:e

„„oe

„ŽB
„_e

8m
„am

uš

až

še

„B

„„mm

_E

omn

„mco>

ee_m

„„w:_Em_

„„=

„Ee

„šoaxe
„„„s

Ezeš

m?že
„_E

com

Smím

„„za

„„snese

3._<_m_m:.<_>_
čzee

„žuEzĚo

že

„B

„„S

že

„B

tmm

že

„B

uma

že

„B

tmm

že

„B

„„s:

_._„=„_

„B

nema

že

„B

„oč

Tae
„B

tomm

IAE
„B

tomm

Tao
„B

ueš

xeo
„B

uma

že

„B

m3

že

„B

tmm

1.3
„B

nwm

m

Nm..
m:

__.„C



„Ecce

„=._„m>ev_me>

zmsš

„„sme,
„Ě

secese
„ewĚmN

„Vzxgwe

ozwcmceeňm
ÉĚMU

name
PŠ

eocBox
„ewzme

Exeed

„mea

eosemegxm
m

„až

„:>_>_

>_e__v__„e

„ereoeae

\ q |q Z

_Em„„„m>
m

Ezau

wc_me_>mk_

_m_„__„e>
„ŠE

„EEE

mE

eswxe_cm_m>s
co?:

mšwuoo
Ěwcouš
Šmceo

mNr

83mm

„zmcecm

„Geewa

Emcmč

Češce:

>E=m9

w>e._ev_ee
o

wmwe

„Ewě

sescšem

>x>weeo

mmweá

zežmwmzz
O_._O„:.xOn_



CT?

IUHFZ
n.

Exage
Emmu
z

cešsž

mcmzoš.
„

mNŠÉ
>

>>e.E<x

Ěnmmžze

31.33

mxumem>oeoža

Q

mece..
.

.n_.w_.m
NU

mUUÍ/NMW

„Chmnzumu to

mo

SUD

„ezmňům al
má

eeocm

II

33
OE



„ceš

Ecce
„až
8

Š

22x

„.=_.„„>eaoo

.eu.
m

._eem

„„Bečov.
„E

„eccwu
Eee;
em

„„>

oa
3

mem..

„umšuxmacox
mw:

mfwnzxšmz

>._.v_
<._.z
ox

„E63
3%
>

,



3we„e_ec„_ov_„„e.>>>>>>

tc,

P 'al a i

lČ. 0279

©

Opera

70 00 l


